
Primární prevence

7 000 000 Kč

Pořadové 

číslo 
Číslo žádosti Název žadatele Okres Název projektu

Průměr bodového 

ohodnocení

Požadovaná dotace v 

Kč celkem

Navrhovaná dotace v 

Kč celkem
Kumulativní součet

Datum a čas elektronického 

podání žádosti

1. PRE/PRI/054376/2024 Základní škola Jana Palacha v Kutné Hoře (71001131) Kutná Hora Primární prevence rizikového chování 72,50 100 000 100 000 100 000 2024-01-24 13:37:35.0

2. PRE/PRI/053675/2024 Základní škola Vyžlovka  (05607248) Praha-východ Na ZŠ Vyžlovka bezpečně v roce 2024 72,38 46 360 46 360 146 360 2024-01-16 21:34:00.0

3. PRE/PRI/053490/2024 Základní škola Kladno, Moskevská 2929 (48704148) Kladno Prevence nikdy nekončí 72,38 100 000 100 000 246 360 2024-01-18 10:32:01.0

4. PRE/PRI/053530/2024 Základní škola Zruč nad Sázavou (48677141) Kutná Hora Buď připraven! 72,25 85 500 85 500 331 860 2024-01-19 12:57:23.0

5. PRE/PRI/054089/2024 Základní škola a Mateřská škola Zdiby, příspěvková organizace (71004408)Praha - východ Komplexní program primární prevence: Koho známe, toho se nebojíme 72,00 39 805 39 805 371 665 2024-01-22 12:49:48.0

6. PRE/PRI/054447/2024 3. základní škola Heuréka, s.r.o. (04428901) Kladno Primární prevence v 3. ZŠ Heuréka 71,88 94 050 94 050 465 715 2024-01-25 13:11:57.0

7. PRE/PRI/054404/2024 Základní škola Cerhenice, příspěvková organizace (71294236)Kolín Primární prevence rizikového chování 71,75 100 000 100 000 565 715 2024-01-24 20:06:39.0

8. PRE/PRI/053839/2024 Základní škola a mateřská škola a ZUŠ Hnízdo v Úněticích (75034573)Praha - západ Primární prevence pro Hnízdo 71,25 51 537 51 537 617 252 2024-01-18 16:25:19.0

9. PRE/PRI/053906/2024 Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 (47515767)Beroun Všeobecná primární prevence ZŠ Beroun -Závodí 71,13 94 715 94 715 711 967 2024-01-24 14:37:12.0

10. PRE/PRI/053746/2024 4. základní škola Nerudova Říčany, příspěvková organizace (70977691)Praha - východ Prevence Nerudova 2024 71,00 58 000 58 000 769 967 2024-01-17 10:12:49.0

11. PRE/PRI/054335/2024 Základní škola Kolín II, Bezručova 980 (46390367) Kolín Primární prevence rizikového chování 70,88 94 000 94 000 863 967 2024-01-24 09:26:17.0

12. PRE/PRI/053482/2024 Základní škola J.A.Komenského Lysá nad Labem, Komenského 1534, okres Nymburk  (61632244)Nymburk Primární prevence v oblasti kyberprostoru pro 4. a 5. ročníky ZŠ JAK Lysá nad Labem v roce 202470,88 85 000 85 000 948 967 2024-01-25 11:34:24.0

13. PRE/PRI/053905/2024 Základní škola a Mateřská škola Nový Knín (48954381) Příbram Všeobecná prevence pro žáky ZŠ Nový Knín 70,13 95 000 95 000 1 043 967 2024-01-22 15:06:41.0

14. PRE/PRI/054365/2024 1. základní škola Sedlčany, Primáře Kareše 68 (47074299) Příbram Program primártní prevence na 1. základní škole Sedlčany 69,50 63 000 63 000 1 106 967 2024-01-25 12:44:14.0

15. PRE/PRI/053954/2024 Základní škola Veltruby (75033216) Kolín Primární prevence rizikového chování 68,75 60 000 60 000 1 166 967 2024-01-22 08:51:11.0

16. PRE/PRI/054559/2024 Základní škola a mateřská škola Zdislavice (48927830) Benešov Posilujeme zdravé klima školy 67,63 100 000 100 000 1 266 967 2024-01-25 14:39:01.0

17. PRE/PRI/054466/2024 Základní škola a mateřská škola Hovorčovice, příspěvková organizace (70999431)Praha - východ Podpora žáků a pedagogů ZŠ Hovorčovice v primární prevenci. 66,38 100 000 100 000 1 366 967 2024-01-25 09:43:52.0

18. PRE/PRI/054047/2024 Základní škola a Mateřská škola Králův Dvůr - Počaply (47558156)Beroun Všeobecná a nespecifická primární prevence ZŠ Králův Dvůr - Počaply, Harmonizační kurz ZŠ Králův Dvůr - Počaply65,25 100 000 100 000 1 466 967 2024-01-22 10:13:01.0

19. PRE/PRI/053621/2024 Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Magic Hill, s.r.o. (27408876)Praha východ Supervize pedagogického sboru na ZŠ Magic Hill v roce 2024 64,38 93 600 93 600 1 560 567 2024-01-25 08:53:03.0

20. PRE/PRI/054538/2024 Masarykova základní škola a Mateřská škola Debř, Mladá Boleslav, Bakovská 7, příspěvková organizace (75034085)Mladá Boleslav Primární prevence rizikového chování ve třídách 64,00 92 340 92 340 1 652 907 2024-01-25 12:30:45.0

21. PRE/PRI/054213/2024 4. základní škola Heuréka, s.r.o. (04429028) Kladno Moje zdraví 63,38 95 000 95 000 1 747 907 2024-01-25 13:14:36.0

22. PRE/PRI/054216/2024 Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd. Petříka 1756 (75033810)Kladno Spolu to dáme dohromady 63,13 75 000 75 000 1 822 907 2024-01-24 16:48:47.0

23. PRE/PRI/053978/2024 Základní škola Dolany nad Vltavou (70998574) Mělník Zdravé třídní klima – cesta k úspěšnému vzdělávání  62,63 86 450 86 450 1 909 357 2024-01-24 18:02:02.0

24. PRE/PRI/053420/2024 Základní škola Kralupy nad Vltavou, Jodlova 111, příspěvková organizace (71010319)Mělník Projekt pro život ZŠ Jodlova 62,00 71 250 71 250 1 980 607 2024-01-15 09:34:13.0

25. PRE/PRI/054084/2024 Základní škola Slaný, Komenského náměstí 618, okres Kladno (43776744)Kladno Prevence rizikového chování 2. ZŠ Slaný IV 60,75 98 800 98 800 2 079 407 2024-01-23 11:48:46.0

26. PRE/PRI/053689/2024 Základní škola a Mateřská škola Křivoklát (47017635) Rakovník Bezpečná škola 60,75 80 000 80 000 2 159 407 2024-01-25 11:20:56.0

27. PRE/PRI/053747/2024 Říčany (00240702) Praha - východ Prevence v Říčanech 58,00 86 350 86 350 2 245 757 2024-01-22 13:28:50.0

28. PRE/PRI/054552/2024 Základní škola a Mateřská škola Čistá, okres Rakovník (47018747)Rakovník Primární prevence pro žáky Základní školy Čistá, zvyšování kompetencí pedagogického sboru v oblasti primární prevence.57,38 45 000 45 000 2 290 757 2024-01-25 14:00:35.0

29. PRE/PRI/053440/2024 Základní škola Jirny, okr. Praha - východ (75031825) Praha - východ Primární prevence - klima tříd 57,13 99 674 99 674 2 390 431 2024-01-18 09:07:43.0

30. PRE/PRI/053497/2024 Základní škola a Mateřská škola Klecany, okres Praha-východ (75033852)Praha - východ Adaptační kurz 56,88 48 000 48 000 2 438 431 2024-01-12 13:42:59.0

31. PRE/PRI/054468/2024 Základní škola a mateřská škola Nový Jáchymov (75033887) Beroun Primární prevence - PRE/PRI/054468/2024 54,63 24 000 24 000 2 462 431 2024-01-24 21:32:14.0

32. PRE/PRI/054502/2024 Mateřská škola Loděnice, okres Beroun (75033992) Beroun Zážitkový adaptační pobyt v přírodě, primární prevence 54,13 24 000 24 000 2 486 431 2024-01-25 12:21:51.0

33. PRE/PRI/053599/2024 Základní škola Mladá Boleslav Václavkova, příspěvková organizace 1082 (75034018)Mladá Boleslav : Primární prevence – Osobní bezpečnost a základy sebeobrany krav maga pro děti50,88 99 000 99 000 2 585 431 2024-01-15 11:27:09.0

34. PRE/PRI/053845/2024 2.základní škola - škola Propojení Sedlčany (48954004) Příbram Adaptační kurz žáků 6. tříd 50,50 60 000 60 000 2 645 431 2024-01-22 12:11:17.0

35. PRE/PRI/054421/2024 Základní škola a mateřská škola Ledčice, okres Mělník, příspěvková organizace (70996598)Mělník Stop úrazům! 50,13 36 005 36 005 2 681 436 2024-01-25 12:36:28.0

36. PRE/PRI/053925/2024 Naše základní škola, z. ú. (04826043) Beroun Prevence NŠ 2024 49,63 100 000 100 000 2 781 436 2024-01-20 21:12:29.0

37. PRE/PRI/053867/2024 Masarykova základní škola a Mateřská škola Dymokury (61631981)Nymburk Spolu ve škole 48,13 38 000 38 000 2 819 436 2024-01-18 13:32:07.0

38. PRE/PRI/054400/2024 Základní škola Mělník - Mlazice, příspěvková organizace (47011335)Mělník Kurz prevence šikany pro děti 44,13 37 905 37 905 2 857 341 2024-01-24 14:51:32.0

39. PRE/PRI/054534/2024 Základní škola Vraný, okres Kladno (75033615) Kladno Prevence rizikových faktorů a chování v ZŠ Vraný 39,88 47 405 47 405 2 904 746 2024-01-25 12:12:55.0

40. PRE/PRI/054527/2024 Obchodní akademie, Kolín IV, Kutnohorská 41 (48665991) Kolín Primární prevence rizikového chování 32,75 100 000 100 000 3 004 746 2024-01-25 12:24:31.0

41. PRE/PRI/054514/2024 Základní škola a Mateřská škola Mokrovraty, okres Příbram (75034611)Příbram  prevence proti šikaně 29,63 23 000 23 000 3 027 746 2024-01-25 10:59:48.0

42. PRE/PRI/054525/2024 ZŠ a PŠ Benešov, Hodějovského 1654 (75033046) Benešov První pomoc 29,00 23 702 23 702 3 051 448 2024-01-25 12:21:34.0

Žádosti o poskytnutí dotace z Programu 2024 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu prevence, které byly řádně podány, splňují všechny formální náležitosti, ale objem peněžních prostředků v uvedeném programu nestačí pro schválení dotace

Tematické zadání Primární prevence

Rozpočet pro tematické zadání



Prevence kriminality

2 000 000 Kč

Pořadové 

číslo 
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Průměr bodového 

ohodnocení

Požadovaná dotace v 

Kč celkem

Navrhovaná dotace v 
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Kumulativní součet

Datum a čas elektronického 

podání žádosti

1. PRE/KRI/054337/2024 Maršovice (00232181) Benešov Orientační ukazatele rychlosti v osadě Záhoří 54,13 194 000 194 000 194 000,00 2024-01-24 10:52:03.0

2. PRE/KRI/054103/2024 Roztoky (00241610) Praha - západ Bezpečnost v kyberprostoru 52,38 36 000 36 000 230 000,00 2024-01-23 16:25:30.0

3. PRE/KRI/053458/2024 Mělník (00237051) Mělník Modernizace městského dohlížecího kamerového systému města Mělník 202451,88 177 720 177 720 407 720,00 2024-01-18 08:16:19.0

4. PRE/KRI/054537/2024 Rodina a dítě z.s. (65742559) Nymburk Senioři a chytré technologie 50,00 80 000 80 000 487 720,00 2024-01-25 12:32:17.0

5. PRE/KRI/053498/2024 Základní škola a Mateřská škola Klecany, okres Praha-východ (75033852)Praha - východ Revolution train 23,88 33 250 33 250 520 970,00 2024-01-12 13:38:55.0

Tematické zadání 

Rozpočet pro tematické zadání


